

Reprezentacja Polski wygrała Amp Futbol Kraków Cup 2024!

Polscy ampfutboliści wygrali Amp Futbol Kraków Cup, który odbywał się na obiekcie miejscowej Prądniczanki. Biało-Czerwoni odnieśli cztery zwycięstwa, nie tracąc przy tym ani jednej bramki i tym samym w efektowny sposób zakończyli ostatni etap przygotowań do Euro 2024.

Zmagania na turnieju w Krakowie reprezentanci Polski rozpoczęli w sobotnie południe od starcia z Włochami. Biało-Czerwoni dali popis gry - rozbili rywali aż 5:0, a do siatki trafiali Krystian Kapłon (hat-trick), Marcin Oleksy i Bartosz Łastowski. Jeszcze lepiej spisali się w kolejnym meczu z Holandią, którą ograli aż 6:0. Co ciekawe, polska drużyna strzeliła wszystkie gole w drugiej połowie, a na listę strzelców wpisywali się Kamil Grygiel i Mateusz Warakomski (po dwie bramki), a także Bartosz Łastowski i Jakub Kozuch.

W niedzielę Polacy wyszli na boisko o godzinie 14:00 i ponownie nie dali szans Holendrom, których tym razem ograli aż 5:0 (dwa gole Łastowskiego, a także trafienia Kapłona, Krzysztofa Wrony i jeden gol samobójczy). Na zakończenie niezwykle udanego turnieju w stolicy Małopolski Biało-Czerwoni odnieśli czwarte zwycięstwo z czystym kontem, pokonując po Włochów 1:0 po bramce Kapłona.

Turniej w Krakowie był dla polskich ampfutbolistów ostatnim etapem przygotowań do Euro 2024. Celem Biało-Czerwonych jest osiągnięcie lepszego wyniku niż w dwóch poprzednich edycjach, na którym dotarli do półfinału. - Teraz chcemy ten rezultat poprawić. A jeśli zagramy w finale, to przecież nie po to, żeby po prostu pojawić się na boisku. Jeżeli jesteś w finale, to po to, aby zwyciężyć – powiedział Dmytro Kameko, selekcjoner reprezentacji Polski.

Euro 2024 w amp futbolu odbędzie się w dniach 1-8 czerwca we Francji. Reprezentacja Polski zagra w grupie D z Niemcami, Grecją i Szkocją. Przed rozpoczęciem turnieju Biało-Czerwonych czekają jeszcze dwa zgrupowania.

Wyniki Polaków na Amp Futbol Kraków Cup 2024

- Polska - Włochy **5:0** (Kapłon x3, Oleksy, Łastowski)
- Polska - Holandia **6:0** (Grygiel x2, Warakomski x2, Łastowski, Kozuch)
- Polska - Holandia **5:0** (Łastowski x2, Kapłon, Wrona, ter Veld (sam.))
- Polska - Włochy **1:0** (Kapłon)